Anderssprachigenseelsorge

Ubersicht zu den kantonalen Seelsorgestellen fiir Anderssprachige

Albanischsprachige

Don Pren Kola, Feerstrasse 10, 5000 Aarau. T 062 822 8494 / F 062 822 70 08,
donprenkola@hotmail.com / Webseite: www.misioni-aarau.ch
Fachmitarbeiterin: Sr. Klara Curi

Sekretariat: Valentina Nikollbibaj, alba.mission@kathaargau.ch

Italienischsprachige

Missione Cattolica Italiana Aarau

Don Giuseppe Bressani, Feerstrasse 2, 5000 Aarau. T 062 824 57 17 / F 062 822
40 43, aarau@missioni.ch / www.mci-aarau.ch

Fachmitarbeiterin: Elisabetta Cali-Zamperini

Sekretariat: Lucia Murano, aarau@missioni.ch

Missione Cattolica Italiana Baden-Wettingen

Padre Martino Bernardi, Nordstrasse 8, 5430 Wettingen. T 056 426 47 86/ F
056 426 99 67. wettingen@missioni.ch

Sekretariat: Rosa Pepe, wettingen@missioni.ch

Missione Cattolica Italiana Brugg
Don Jan Zubrowski, Stahlrain 8, 5200 Brugg. T 056 441 58 43 / F 056 441 25 43.
brugg@missioni.ch

Sekretariat: Irene Behrens-Lazzaretti, brugg@missioni.ch

Missione Cattolica Italiana Wohlen-Lenzburg

Don Luigi Talarico, Chilegassli 3, 5610 Wohlen. T 056 622 47 84 / F 056 610 59
54. Wohlen.lenzburg@missioni.ch

Fachmitarbeiterinnen: Sr. Maria Cristina Compagno, Sr. Maria Aparecida
Jaques

Sekretariat: Daniela Colafato, wohlen@missioni.ch

Stutzpunkt Lenzburg, Bahnhofstrasse 23, 5600 Lenzburg. T 062 88506 10 / F
062 885 06 15. lenzburg@missioni.ch
Sekretariat: Daniela Colafato, wohlen.lenzburg@missioni.ch

Kirchlich-Regionaler Sozialdienst fiir Italienischsprachige

KRSD Region Aarau, Laurenzenvorstadt 80, 5001 Aarau.
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KRSD Aargau-West, Baslerstrasse 11, 4665 Oftringen.
Kontakt: Maurizio Robucci, T 062 837 07 32, mr@caritas-aargau.ch

KRSD Baden und Umgebung, Bahnhofplatz 1, 3. Stock, 5400 Baden.
KRSD Oberes Fricktal, Rampart 5, 5070 Frick.
Kontakt: Maria Conte, T 056 222 13 37, mac@caritas-aargau.ch

KRSD Wohlen und Umgebung, Emanuel Isler Haus Kirchenplatz 2, 5610
Wohlen.
Kontakt: Marco Giorgi, T 056 611 90 47, krsd.wohlen@caritas-aargau.ch

Kroatischsprachige

Pater Niko Leutar, Bahnhofplatz 1, 5400 Baden. T 062 822 04 74 / F 062 822 57
75. niko.leutar@kathaargau.ch

Pastoraler Mitarbeiter: Mario Lovric

Sekretariat: Sanja Nevistic, sanja.nevistic@kathaargau.ch

Kirchlich-Regionaler Sozialdienst fiir Kroatischsprachige
KRSD Baden und Umgebung, Bahnhofplatz 1, 3. Stock, 5400 Baden.
Kontakt: Valentina Matolic, T 056 210 35 80, vm@caritas-aargau.ch

Polnischsprachige: vakant.

Portugiesischsprachige

P. Marquiano Petez, Bruggerstrasse 143, 5400 Baden, T 056 203 00 49 / 076
517 19 20, alfa3@sunrise.ch.

Diakon José Waldik Oliveira de Souza, 5400 Baden, T 079 108 45 53,
jose.oliveira@kathaargau.ch

Sekretariat: Maria Lucia Gomes Mendes

Sozialdienst fiir Portugiesischsprachige

KRSD Baden und Umgebung, Bahnhofplatz 1, 3. Stock, 5400 Baden.
Kontakt: Socorro Zimmerli, T 056 221 54 94, F 056 221 74 89, sz@caritas-
aargau.ch

KRSD Brugg-Windisch, Stapferstrasse 15, 5200 Brugg.
Kontakt: Betania Figueiredo, T 056 450 94 09, bf@caritas-aargau.ch

KRSD Region Aarau, Laurenzenvorstadt 80, 5001 Aarau.
Kontakt: Isabel Borges, T 062 822 90 10, ib@caritas-aargau.ch
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Spanischsprachige:

Monsignore Chibuike Onyeaghala, Feerstrasse 2, 5000 Aarau,T 062 824 65 19,
chibuike.onyeaghala@kathaargau.ch

Sekretariat: Nhora Boller, Feerstrasse 10, 5000 Aarau,
nhora.boller@kathaargau.ch

Sozialdienst fiir Spanischsprachige:
KRSD Region Aarau, Laurenzenvorstadt 80, 5001 Aarau.
Kontakt: Luzia Capanni, T 062 822 90 10, Ic@caritas-aargau.ch

KRSD Baden und Umgebung, Bahnhofplatz 1, 3. Stock, 5400 Baden.
Kontakt: Socorro Zimmerli, T 056 221 54 94, F 056 221 74 89, sz@caritas-
aargau.ch

KRSD Brugg-Windisch, Stapferstrasse 15, 5200 Brugg.
Kontakt: Betania Figueiredo, T 056 450 94 09, bf@caritas-aargau.ch
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